

Lieferant Stadtwerke Mühlacker GmbH Danziger Str. 17 75417 Mühlacker, HRB 510151, Geschäftsführer Roland Jans, Aufsichtsratsvorsitzender Oberbürgermeister Frank Schneider

## SEPA – Mandat

Der nachstehend genannte Kontoinhaber ermächtigt die **Stadtwerke Mühlacker GmbH (Gläubiger-Identifikationsnummer: DE67ZZZ00000102844)**, Zahlungen aus diesem Vertragsverhältnis von dem unten angegebenen Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weist der nachstehend genannte Kontoinhaber sein Kreditinstitut an, die von den **Stadtwerken Mühlacker GmbH** auf das angegebene Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Der Kontoinhaber kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit seinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Die Mandatsreferenznummer für dieses SEPA-Mandat wird dem Kontoinhaber gesondert mitgeteilt.

Kunde	☐ Herr ☐ Frau ☐ Divers	Titel:	(freiwillige Angaben)	
Vorname / Name	e		Geburtsdatum (freiwillig)	
Straße / Haus-Ni	r.		PLZ / Ort	
E-Mail *			Telefon (mobil)	
Kunden-Nr.			Verbrauchsstellen-Nr.	
Kreditinstitut (N	ame)			
DE				_
IBAN				

\*Der Lieferant kann dem Kunden über die angegebene E-Mail-Adresse rechtserhebliche Erklärungen zur Begründung, Durchführung, Änderung oder Beendigung dieses Lieferverhältnisses (z. B. Mitteilungen über den Vertrags- oder Lieferbeginn etc.) zusenden. Änderungen der vorgenannten Kontaktdaten des Kunden sind dem Lieferanten unverzüglich in Textform mitzuteilen.

## Werbung

Unternehmer können Kunden unter den Voraussetzungen des § 7 Abs. 3 UWG Werbung für eigene ähnliche Waren oder Dienstleistungen per E-Mail zusenden. Der Kunde kann der Verwendung seiner in Ziffer 1 angegebenen E-Mail-Adresse zu Werbezwecken jederzeit widersprechen, ohne dass ihm hierfür andere als die Übermittlungskosten nach Basistarifen (reguläre Portooder Telekommunikationskosten) entstehen. Der Widerspruch ist zu richten an: Stadtwerke Mühlacker GmbH / <a href="mailto:swm@stadtwerke-muehlacker.de">swm@stadtwerke-muehlacker.de</a> / Fax 07041/876-543

Ort, Datum und Unterschrift der Kontoinhaber/in (gegebenenfalls Vertretungsberechtigte/r)